
COPIA
Codice ente: 10839
 
DELIBERAZIONE N. 81 DEL 11/05/2015 
PROT. N. 10577

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELLA CESSAZIONE ATTIVITÀ DI SOMMINISTRAZIONE 
ALIMENTI  E  BEVANDE   ESERCITATA  NEI  LOCALI  DI  PROPRIETÀ 
COMUNALE PRESSO CORTE SPAGNOLA 

L’anno  duemilaquindici  addì  undici  del  mese  di  maggio  alle  ore  18:00  nella  sala  delle 
Adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BADOLATO ANTONIO Sindaco SI
DE DONNO GIUSEPPE Vice Sindaco SI
FERRARI FRANCESCO Assessore SI
BENATTI ALESSANDRO Assessore NO
IMPERIALI ALCIDE Assessore NO
BOTTANI CARLO Assessore SI

Totale Presenti: 4 - Totale Assenti: 2 

Partecipa all’adunanza Il Segretario Generale dott. Giuseppe Capodici il quale provvede alla 
redazione del presente verbale

Essendo legale il numero di intervenuti Il Sindaco Antonio Badolato assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
 
Premesso  che  i  locali  situati  presso  la  corte  Spagnola,  di  proprietà  comunale,   adibiti  a 
somministrazione di alimenti e bevande sono attualmente gestiti dal signor Marchese Marcello 
dall’anno 2010;

Vista   la nota pervenuta in data 07.05.2015  e assunta al prot. N. 9999, con la quale il signor 
Marchese Marcello comunica l’imminente cessione dell’attività  svolta nei sopra indicati  locali 
al signor  Camerati Michael;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

                                                              DELIBERA

1.  Di  prendere  atto   della   cessione   dell’attività  di  somministrazione  alimenti  e  bevande 
esercitata nei locali di proprietà comunale presso la Corte Spagnola,  dal signor Marchese 
Marcello al signor Camerati Michael.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Segretario Generale 
 F.to Antonio Badolato  F.to dott. Giuseppe Capodici 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del messo, 
è stata pubblicata il  giorno 14/05/2015 e vi  rimarrà per  15 giorni  consecutivi  ed è stata 
contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’articolo 125 
– del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n° 267.

   Il Segretario Generale
 F.to dott. Giuseppe Capodici 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il 24/05/2015 :
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal 14/05/2015 al 29/05/2015 senza reclami.
 

   Il Segretario Generale 
 F.to dott. Giuseppe Capodici 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

 Sonia Piva 


